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ERRICHTUNG VON 5 REIHENHÄUSER • TURNSTRASSE • ZIRNDORF

KELLERKELLER

HAR/KELLER

FLUR

18.01 m²18.01 m²

16.56 m²

14.31 m²

BERECHNUNGSERGEBNISSE DER FLÄCHEN WERDEN AUS DEN INTERN EXAKTEN WERTEN ERMITTELTUND AUF 2 NACHKOMMASTELLEN GERUNDET!
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ERRICHTUNG VON 5 REIHENHÄUSER • TURNSTRASSE • ZIRNDORF

TERRASSE

FLUR

WOHNEN/ESSEN

KOCHENWC

GF 7.00 m²
WF 3.50 m²

5.86 m²

33.61 m²

8.59 m²
1.73 m²

BERECHNUNGSERGEBNISSE DER FLÄCHEN WERDEN AUS DEN INTERN EXAKTEN WERTEN ERMITTELTUND AUF 2 NACHKOMMASTELLEN GERUNDET!
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FLUR

BAD

ELTERN

KIND 1
KIND 2

4.28 m²

7.34 m²

13.97 m²

12.14 m²
10.14 m²

BERECHNUNGSERGEBNISSE DER FLÄCHEN WERDEN AUS DEN INTERN EXAKTEN WERTEN ERMITTELTUND AUF 2 NACHKOMMASTELLEN GERUNDET!
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DACHTERRASSE

WOHNSTUDIO

ABST.

WF 4.87 m²
GF 9.73 m²

27.22 m²

5.18 m²

BERECHNUNGSERGEBNISSE DER FLÄCHEN WERDEN AUS DEN INTERN EXAKTEN WERTEN ERMITTELTUND AUF 2 NACHKOMMASTELLEN GERUNDET!
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WOHNSTUDIO

ANKL.DU

DACHTERRASSE

20.82 m²

6.10 m²4.51 m²

WF 4.87 m²
GF 9.73 m²

BERECHNUNGSERGEBNISSE DER FLÄCHEN WERDEN AUS DEN INTERN EXAKTEN WERTEN ERMITTELTUND AUF 2 NACHKOMMASTELLEN GERUNDET!
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SCHNITT
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BAD FLUR

DU

FLURHAR/KELLER

EG
WOHNEN/ESSEN
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KIND 2
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WOHNSTUDIO
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HAUS 4

TERRASSENANSICHT
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EINGANGSANSICHT
OSTANSICHT

M 1:100 STAND 12.12.2019


	NP4.1_H4_KG
	NP4.2_H4_EG
	NP4.3_H4_OG
	NP4.4_H4_DG
	NP4.5_H4_DG mit Bad
	NP4.6_H4_Schnitt
	NP4.7_H4_Ansichten

